〒104-6591  東京都中央区明石町８－１ 聖路加タワー３８階          http://www.agrofrontier.com/

アリスタアリスタアリスタアリスタ ライフサイエンス株式会社ライフサイエンス株式会社ライフサイエンス株式会社ライフサイエンス株式会社    ＩＰＭＩＰＭＩＰＭＩＰＭ 営業本部営業本部営業本部営業本部                                            TEL: 03-3547-4415   FAX: 03-3547-4695

平成 24 年 6 月 22 日

お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位

                                                                                                            アリスタ ライフサイエンス株式会社

                                    ＩＰＭ営業本部

弊社弊社弊社弊社    微生物微生物微生物微生物殺虫殺虫殺虫殺虫剤剤剤剤「「「「ボタニガードボタニガードボタニガードボタニガード水和剤水和剤水和剤水和剤」」」」    販売、出荷販売、出荷販売、出荷販売、出荷開始について（開始について（開始について（開始について（ご案内ご案内ご案内ご案内））））

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

先般、登録取得につき、ご案内させていただきました「ボタニガード水和剤「ボタニガード水和剤「ボタニガード水和剤「ボタニガード水和剤」」」」 につきまして、

平成 24 年 6 月 25 日(月)より販売、出荷を開始させていただきますので、販売ご推進の程、よろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

出荷開始：出荷開始：出荷開始：出荷開始：        6666 月月月月 25252525 日（月日（月日（月日（月））））

当日出荷分の〆時間は当日出荷分の〆時間は当日出荷分の〆時間は当日出荷分の〆時間は    11111111：：：：00000000    です。です。です。です。

納納納納    期期期期

翌日：      東北（青森を除く）、 関東、 東海、 甲信越、 近畿、 北陸

翌々日：  北海道、 青森、 中国、 四国、 九州

 一週間後：  沖縄

注）群部・離島、一部の地域で、納期どおりお届けできないこと、また、福島県につきましては、配達できない地域

がありますので、何卒ご了承いただきたく宜しくお願いいたします。

〒104-6591  東京都中央区明石町８－１ 聖路加タワー３８階          http://www.agrofrontier.com/

アリスタアリスタアリスタアリスタ ライフサイエンス株式会社ライフサイエンス株式会社ライフサイエンス株式会社ライフサイエンス株式会社    ＩＰＭＩＰＭＩＰＭＩＰＭ 営業本部営業本部営業本部営業本部                                            TEL: 03-3547-4415   FAX: 03-3547-4695

＜製品概要＞＜製品概要＞＜製品概要＞＜製品概要＞

・ 商品名：商品名：商品名：商品名：    ボタニガード水和剤ボタニガード水和剤ボタニガード水和剤ボタニガード水和剤
・ 農薬の種類：農薬の種類：農薬の種類：農薬の種類：    ボーベリアボーベリアボーベリアボーベリア    バシアーナ水和剤バシアーナ水和剤バシアーナ水和剤バシアーナ水和剤
・ 農薬登録番号：農薬登録番号：農薬登録番号：農薬登録番号：    第第第第 23069230692306923069 号号号号
・ 含有量：含有量：含有量：含有量：    ボーベリアボーベリアボーベリアボーベリア    バシアーナバシアーナバシアーナバシアーナ    GHAGHAGHAGHA 株株株株    分生子・・・分生子・・・分生子・・・分生子・・・     4 .44 .44 .44 .4××××10101010

1 01 01 01 0

    個個個個/g/g/g/g
・ 内容量：内容量：内容量：内容量：    500g500g500g500g／袋／袋／袋／袋

・ 包装規格：包装規格：包装規格：包装規格：    10101010 袋／箱袋／箱袋／箱袋／箱

＜適用病害虫の範囲と使用方法＞＜適用病害虫の範囲と使用方法＞＜適用病害虫の範囲と使用方法＞＜適用病害虫の範囲と使用方法＞

作物名作物名作物名作物名

適用適用適用適用

病害虫名病害虫名病害虫名病害虫名

希釈希釈希釈希釈

倍数倍数倍数倍数

使用液使用液使用液使用液

量量量量

使使使使

用用用用

時時時時

期期期期

本剤の本剤の本剤の本剤の

使用使用使用使用

回数回数回数回数

使使使使

用用用用

方方方方

法法法法

ﾎ ﾞｰﾍﾞﾘｱﾎﾞｰﾍﾞﾘｱﾎﾞｰﾍﾞﾘｱﾎﾞｰﾍﾞﾘｱ     ﾊ ﾞｼｱﾊﾞｼｱﾊﾞｼｱﾊﾞｼｱ

ｰﾅを含む農薬ｰﾅを含む農薬ｰﾅを含む農薬ｰﾅを含む農薬

のののの

総使用回数総使用回数総使用回数総使用回数

野菜類野菜類野菜類野菜類

（施設栽培）（施設栽培）（施設栽培）（施設栽培）

コナジラミ類コナジラミ類コナジラミ類コナジラミ類

1000100010001000

倍倍倍倍

100100100100～～～～

300300300300ℓℓℓℓ

/1/1/1/10a0a0a0a

発発発発

生生生生

初初初初

期期期期

－－－－

散散散散

布布布布

－－－－

①  販売開始時期

平成 24 年 6 月 25 日（月）出荷分

②  ご注文方法および納期

納期は、当日 11 時までにご注文いただいたものは 当日出荷、翌日納品となります。

例)ご注文： 6 月 25 日（月）11 時まで → 御納品日：6 月 26 日（火）

以上